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Introduksjon til Anastasia
 Anastasia er kvinnen på 28 år som lever i Sibir, og står i dag som en 
strålende ledestjerne i en verden som higer etter mening og livsglede. 
Hun har evnen til å se fortidens og fremtidens hendelser. For å gjen-
skape samfunnet til en oase fylt av fred og kjærlighet, anbefaler hun at 
hver familie får tildelt gratis ca. 10 da. av sitt eget fedreland, dyrker sin 
mat og livsglede og derved lever i et lykkelig fellesskap. Menneskene 
og landet vil blomstre i bærekraftig utvikling. 
 Dette er hovedbudskapet som forfatteren Vladimir Megré har 
nedskrevet i de ni bestselgerbøkene “Anastasia”. De er oversatt til 20 
språk, solgt i over 10 millioner eksemplarer og 35 millioner mennesker 
følger allerede hennes livsstil. 

 Korte utdrag av bøkene er samlet rett fra den engelske overset-
telsen, er ytterligere forkortet og finnes i dette heftet delvis med tillegg 
fra oversetteren. Håpet er at helheten vil lede til at flere får rask innsikt 
i den lysende Anastasia-filosofien, og får lyst til å lese alle bøkene. Og 
at de da får en like stor aha-opplevelse som jeg selv fikk, og som ledet 
til vår families nye livsstil. 

 Tusen takk til professor Gunnar Tellnes som anbefalte meg å lese 
Anastasia! 

Beste hilsen fra
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Hva en stor filosof sier om Anastasia
 Filosofen Nicolai Fiodorovich (75) er overbegeistret, og uttalte 
blant annet:
“Foreldre som virkelig elsker sine barn, bør vurdere om Anastasia’s idé 
om “back to basic” er nettopp det de drømmer om. 
Hva Anastasia foreslår kan ha en positiv innflytelse på hele den sivi-
liserte verden og spesielt for hver enkelt familie som følger henne. 
Anastasias filosofiske konsept skinner som en klar stjerne for vårt nye 
århundrede. Jeg har lest mange filosofiske verk, og synes synd på men-
neskeheten som går sin undergang i møte.
Men så kom Anastasia med et strålende nytt konsept, og mitt håp om 
en god fremtid er tilbake. Aldri har jeg akseptert noens ord  så om-
gående og så begeistret. Hennes ord brenner opp eldgamle dogmer, og 
har tilført menneskeheten ny energi for en lysende fremtid. 
Guds eneste ønske til menneskene er at de er glade og lykkelige for å 
leve i dette perfekte skaperverket.

 Anastasias logiske filosofi vil få mange tilhengere. De vil bygge 
sine oaser, sine “Space of love”, lykkelige familiehjem. Når de har full-
ført dette, vil de finne seg selv i Paradis. Andre vil ikke tro, de synes 
deres livsstil er OK, ganske enkelt fordi de ikke vet hvor ulykkelige de 
egentlig er. Men jeg vil bygge mitt “Space of love”, barna vil komme 
til meg igjen. Jeg har fått lyst til å leve videre og bli aktiv. Jeg vil bli 
fotsoldat i Anastasias verdensomspennende bevegelse!”

Filosofen Fiodorovich er sikker på at familielykken finnes i et “Space of love”.
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Ditt eget lille småbruk skaper lykke

 Byene er overbefolket og forurenset. Utenfor byene er det vakkert 
og rent. Her finnes løsningen til familielykken. 

 Hovedgrunnlaget er å eie ca. 1 hektar - 10 da. - av jord og skog, 
som et familiested i sitt eget fedreland. Gjerdet plantes av trær og bær-
busker. Miljøhuset av tre er lite og funksjonelt, med skogen bak seg 
og frodige nyttevekster med en liten vanndam mot syd. Hele familien 
er lykkelig med å forme det hele så frodig og vakkert som mulig, med 
kjærlighet til hverandre og hver plante. De blir nesten selvforsynt med 
mat. Permakultur-dyrking gir sunn mat uten maskiner, gjødsel eller 
giftsprøyting. Og utrolige avlinger med minimalt arbeide. Flere burde 
forberede seg på matmangel i verden.

 Du blir selvforsynt med energi: Skogen er full av gratis ved til bren-
sel, og en solfanger lader lys-batteriet. 
Arbeid for fellesskapet gir en sammensveiset og lykkelig familie med 
aktiv, blomstrende ungdom. I hjemmeskolen lærer barna alt de trenger 
av foreldrene. Kjærligheten blomstrer i frihet og glede, helt uavhengig 
av en gal verden. 

 Stedet bør gå i arv i generasjoner med fremvekst av stadig flere 
“Space of Love” i området rundt når barna stifter familie. Eller andre 
familier som får innsikt i Anastasias filosofi og ønske om å leve lykkelig 
og derved bidra til en fredelig verden. 
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Kosthold fritt for kjøtt
 Store medisinske verker er skrevet, og legeutdannelsen er lang, kom-
binert med enorme beløp som brukes til medisinsk forskning. Men sam-
tidig utgjør syke mennesker snart 50%. 
Resultatet viser at medisinen fremmer sykdom! Tenk hvorledes dyrene 
i naturen holder seg friske, mens mennesker med sin høye intelligens er 
syke - mye grunnet kjøttspising, feil levesett og medisiner. 
 Enhver sannhet gjennomgår tre stadier. Først blir den gjort til latter. 
Deretter blir den møtt med voldsom motstand. Til slutt anerkjennes den 
som noe selvsagt.   Artur Schopenhauer, filosof (1788-1860)

 Fra menneskenes første dager og frem til vår egen tid har millioner 
av mennesker verden over valgt å leve på en sunn, barmhjertig, krea-
tiv og givende måte som vegetarianere. Her følger hva noen av de mest 
kjente har sagt. FN fraråder også kjøttspising. 

Man er kun edel når han har barmhjertighet med alt som lever.
—Buddha, religionsstifter og vegetarianer (ca. 400 f.Kr.)

Så lenge menneskene massakrerer dyr, vil de drepe hverandre. Visselig 
er det slik at den som forårsaker drap og smerte ikke kan høste glede og 
kjærlighet. —Pythagoras, filosof og vegetarianer (ca. 500 f.Kr.)

Å, hvor kriminelt er det ikke å lagre kjøtt inne i kjøtt, for ett grådig legeme 
å fete seg opp med mat tatt fra et annet legeme, for et levende vesen å 
fortsette å leve ved å ødelegge et annet levende vesen... 
Bruk ikke kjøttet deres som mat, men søk heller næring som ikke er 
skadelig... Ikke ta det livet du ikke kan gi. For alt levende har en like stor 
rett til å leve. —Ovid, poet (født år 43 f.Kr.)

Dersom du hevder at du fra naturens side er skapt for et skilt kosthold, 
drep da først selv det du ønsker å spise. Men gjør det kun med egen kraft, 
og uten hjelp fra noe redskap som kløyver, banker eller hugger.
—Plutark

Dersom mennesker utelukker noen av Guds skapninger fra sin barm-
hjertighet og medlidenhet, så vil de også oppføre seg likedan mot sine 
medmennesker. —Frans av Assisi, mystiker og dyrevenn (født 1181)

Sannelig er mennesket dyrenes konge, for hans grusomhet overgår deres. 
Vi er levende gravplasser. Jeg har fra tidlig alder avstått fra å spise kjøtt. 
—Leonardo da Vinci, universalgeni og vegetarianer (1452-1519)

Oversetters tillegg. Sitatkilde: Norsk Vegetarforening.
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Den tid vil komme da mennesker vil betrakte drap av dyr slik vi nå be-
trakter drap av mennesker. —Leonardo da Vinci

Mennesket er slakteren og kirkegården for sine brødre, dyrene.
—Alexander Pope, forfatter (1688—1744)

Den som ikke er barmhjertig med dyrene, er selv et dyr.
—Thomas Fuller, historiker (1608-1661)

Å spise kjøtt er uprovosert drap.
—Benjamin Franklin, oppfinner og vegetarianer (1706—1790)

Kjærlighet til alt som lever er menneskets edleste karaktertrekk.
—Charles Darwin, vitenskapsmann (1809—1882)

Hvis et menneske etterstreber å leve rettferdig, så bør han først av alt 
avstå fra å skade dyr. —Leo Tolstoy, forfatter og vegetarianer (1828-
1910)

Ikkevold leder frem til den høyeste form for etikk, som er målet for all 
utvikling. Inntil vi slutter å skade alle levende vesener så forblir vi bar-
barer. —Thomas Edison, oppfinner og vegetarianer (1847-1931)

Jeg er ikke i tvil om at det er en del av menneskehetens skjebne at den i 
sin gradvise utvikling vil legge kjøttspising bak seg, like sikkert som de 
barbariske stammene har sluttet å spise hverandre. 
—Henry David Thoreau, filosof (1817-1862)

Jeg er både tilhenger av dyrs og menneskers rettigheter. Dette er et helt 
menneskes væremåte. —Abraham Lincoln, amerikansk president (1809-
1865)

Du er akkurat ferdig med middagen, og uansett hvor nøye man har vært 
med å skjule slakterhuset, som ligger hendig plassert flere kilometer 
unna, er du likevel medskyldig. —Ralph Waldo Emerson, filosof (1803-
1882)

Ethvert menneske som noensinne har vært oppriktig ivrig etter å bevare 
sine edlere eller poetiske egenskaper best mulig har hatt en naturlig ten-
dens til å avstå fra å spise animalsk mat. —Henry David Thoreau

Et menneske kan leve sunt uten å måtte drepe dyr for å spise dem. Hvis 
man allikevel spiser kjøtt er man derfor delaktig i å ta liv av dyr kun for 
å tilfredsstille sin egen appetitt. —Leo Tolstoy
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Det er først og fremst menneskets medfølelse med alt som lever som gjør 
en til et menneske. Etter hvert oppstod det i meg en urokkelig overbev-
isning om at vi ikke hadde noen rett til å påføre andre levende vesener 
lidelse og død, dersom det ikke var helt uunngåelig og livsnødvendig. En 
vegetarisk livsstil ville være svært gunstig for menneskehetens skjebne. 
—Albert Einstein 

Det sømmer seg ikke at vi i våre daglige bønner påkaller den barmhjer-
tige Guds velsignelser dersom vi for vår egen del ikke utøver selv den 
mest grunnleggende form for barmhjertighet mot våre medskapninger.
—Gandhi

Etter å ha besøkt slakteriene har jeg sluttet å spise kjøtt.
—Vincent Van Gogh, kunstner (1853-1890)

Dyrene er mine venner – og jeg spiser ikke vennene mine.
Hvordan kan vi forvente perfekte forhold her på jorden så lenge vi er 
levende graver for drepte dyr? Jeg var en kannibal i 25 år. Resten av livet 
har jeg vært vegetarianer. —George Bernard Shaw

Verdens dyr lever for sin egen skyld. De ble ikke noe mer skapt for men-
nesker enn svarte ble skapt for hvite, eller kvinner ble skapt for menn.
—Alice Walker, forfatter (1944—)

Ingenting har forandret livet mitt mer. Jeg føler meg bedre som men-
neske, siden jeg er bevisst og ansvarlig i forhold til mine egne handlinger. 
Jeg gikk ned i vekt, huden min ble renere og jeg fikk klarere øyne. Jeg 
ble helt enkelt sterkere, sunnere og mer fornøyd. Jeg kan ikke tenke meg 
noe som er bedre her i verden enn å være veganer. —Alicia Silverstone

Vi sluttet å spise kjøtt for mange år siden. En gang mens vi spiste sønd-
agslunsj kikket vi ut av kjøkkenvinduet på de små lammene våre, som 
lekte så fornøyd rundt på jordet. Mens vi så ned på våre egne tallerkener 
gikk det plutselig opp for oss at vi spiste på benet til et dyr som inntil 
ganske nylig selv hadde hoppet rundt på et jorde. Vi så på hverandre og 
sa: vent litt. Vi elsker jo disse sauene som er så kjærlige, så hvorfor spiser 
vi dem da? Og det var siste gang vi gjorde nettopp det.
—Paul og Linda McCartney

Dersom du kunne se eller føle lidelsen deres så ville du ikke ta liv, men 
la dyrene leve. Ikke spis kjøtt.
—Kim Basinger, skuespiller, vegetarianer (1953—)
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En ny FN-rapport kontaterer at kjøttforbruket må reduseres dras-
tisk og umiddelbart for å redde jordkloden fra klimaendringenes 
verste konsekvenser.
For å redde verden fra blant annet hungersnød og drivstofmangel, forut-
settes en global overgang til vegandiett, det vil si vegetarkost uten ani-
malske produkter, som egg, kjøtt, fisk, kylling og meieriprodukter. Vest-
ens forkjærlighet for kjøtt og meieriprodukter er ikke bærekraftig når 
verdens befolkning øker til 9 milliarder i 2050. Det skriver FN-organet 
UNEP i en ny rapport, ‘Assessing the Environmental Impacts of Con-
sumption and Production - Priority Products and Materials’. 
I rapporten hevdes det til og med at kjøttforbruket kan være en enda 
større trussel mot klimaet enn bruk av fossilt brensel - jordbrukets påvir-
kning av klimaet forventes å øke kraftig på grunn av den økende befolk-
ningens forbruk av kjøtt og animalske produkter.
Til forskjell fra fossilt brensel er det vanskelig å finne alternativer - men-
neskene må ha mat. En reduksjon av jordbrukets negative påvirkning på 
klimaet kan bare oppnås hvis menneskeheten endrer diett og går bort fra 
animalsk mat.
I følge rapporten står jordbruket for nesten 20 prosent av de globale 
utslippene av drivhusgasser. Det påpekes også at jordbruket har andre 
negative miljøpåvirkninger: Kjøtt- og meieriproduksjon står for 70 
prosent av verdens forbruk av ferskvann og båndlegger 38 prosent 
av verdens jordbruksareal. (Kilde: www.miljoaktuelt.se).

Ditt eget småbruk er løsningen
Se deg selv i din egen hage en 
vakker morgenstund, hvor friske 
og sunne bær, frukt og grønnsaker 
frister til et riktig kosthold. 
Permadyrking, uten kunstgjødsel 
og giftsprøyting, trenger kun litt 
innsats på våren. Gress fra plener 
o.l. legges rundt plantene for 
ekstra næring og ugrassdemping. 
Deretter er det bare å glede seg 
med å høste din egen sunne mat, 
som holder deg frisk. 

FN anbefaler nå vegetarkost

En kjøkkenhage inneholder alt du 
trenger for et sunt og riktig kosthold!
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Hjemmefødsel og hjemmeskole
 Når dere kommer så langt, kan hjemmefødsel anbefales, noe 
som gir mange fordeler. Først sjekker jordmoren at alt er i orden 
med den vordende moren, i god tid før fødselen. Når den store 
dagen kommer, er moren i kjente omgivelser med ro rundt seg. 
Og ikke minst faren ved sin side. 
Det er ingen stress for å komme til sykehuset, hvor all slags 
smitte lurer. Egentlig er det helt tåpelig at det mest naturlige i 
verden skal behandles på et sykehus. Når underet har skjedd, kan 
barnet straks legges til morens bryst, og alle søsken få se babyen.

Hjemmeskole gir også fordeler.
Barna får frihet til lek og selvutvikling, lære seg selv å kjenne, 
som gir selvtillitt og harmoni resten av livet. De lærer i trygghet 
og kjærlighet av foreldre som elsker å gi de beste kunnskaper for 
at deres barn skal få et lykkelig liv. 
Barna blir selvstendige av å lære det de ønsker, når de er modne 
for det. De settes da i gang og overvåking er unødvendig. Hjem-
meskole gir et bredere perspektiv, hvor barna også lærer å se in-
nover, kjenne og følge hjertet, som er selve grunnlaget for fred. 
Gjesteforelesere brukes til spesielle fag. Barna får sitt søvnmøn-
ster tilfredsstilt, som er fininnstilt til deres spesielle fysiske og 
psykiske behov - ingen er like! I flere land er det med stor suk-
sess startet lokale “Mother schools” i hjemmene.

Konklusjon:
Skole, friluftsliv og praktisk arbeide går hånd i hånd. Ingen mor-
genstress, ingen bilkjøring, ingen mobbing og unoter fra andre. 
Elevene arbeider selvstendig og velger selv dagens fag. De er 
lykkelige, og kvalitetskontrollen er om kvelden. Hjemmeskole 
er lovlig, hvis barna består vårens eksamen i henhold til skole-
planen. 

Hovedpoenget er å lære barna mer, spesielt:
Dannelse, selvtillit, hjelpsomhet, kropp og kosthold. Det er også 
viktig å lære filosofi og psykologi, nøysomhet, kjærlighet og 
livslykke. Hele familien får også frihet til studieturer og reiser.

Barn er individualister – ingen er like. Barn lever dypt, in-
tenst og oppriktig. Vi gjør en feil med å sette opp timeplaner og 

Oversetters anm.
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diktere de, fordi vi aner jo ikke hva som bor i hver enkelt. Mye 
viktigere enn vanlige skolefag, er at de lærer seg selv å kjenne, 
både spirituelt og fysisk. De mottar da livets og verdens tilskik-
kelser med sin egen intuisjon og følelser. 

 Shetinins skole i positiv frihet fremelsker individualistene, 
som viser enestående utvikling for å kunne lede verden i riktig 
retning. Et normalpensum på 8 år er ofte unnagjort på 2 år. 
Dagens skolesystem utvisker deg som individ, alle skal tenke og 
være like, uten individuelle utfordringer. Og samfunnet styres 
videre i samme skjeve spor, hvor mange lever i håpløshet. 

Sjokkerende realiteter om skoler
 Da ”Teacher of the year”-pokalen i USA ble gitt til John Tay-
lor Gatto, med 30 års erfaring som lærer og rektor, holdt han sin 
avskjedstale, med bl.a.:  
”Skolesystemet har med vilje blitt formet for å ‘dumb children 
down’, og drepe deres kreative potensiale for å gjøre de til viljeløse 
medlemmer av en ‘faceless workforce’, slaver!”

 Den verdenskjente forfatteren Leo Tolstoys mening: 
”Utdannelse er ikke utdannelse, den kun ødelegger! Det beste ut-
dannelses-systemet er å ikke ha noe system i det hele tatt!”

 Vår egen Knut Hamsun skrev: 
”Bokskole er noget som er fundet paa, en institusjon som kompli-
cerer livet med vilje og gør det slidsommere at leve fra menneskets 
sjette aar til døden.”

 Anastasia sa: ”Mangel på selvtillit og redsel for å gjøre feil, er 
grunnen til at foreldre overleverer sine barn til skolen, slik at de et-
terpå kan skylde på lærerne, men ikke på seg selv.”

RB anm.: For 60 år siden var det skole annen hver dag, arbeid og friluftsliv de 
andre dagene. Pensum i barneskolen dekkes enkelt med 3 timer tre dager i uken. 
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Forholdet til sex
 Blant alle arter er sex forbundet med naturloven å formere arten. 
Den årlige begivenheten ses sikkert frem til med nøye forberedelse og 
spenning. For menneskene, som spirituelt er på det høyeste plan, er 
dette spesielt viktig.
Første bud er at foreldre i sann kjærlighet forbereder seg i visdom, 
styrke og renhet.
Andre bud er at de inderlig ønsker å tenne en ny stjerne på himmelen 
når de forener seg til én, med tanker og bønn om en fullkommen skap-
ning.
Tredje bud er at der foreningen var, skal moren bo og føde med faren 
nær ved. Da vil det nyfødte barnet føle fullstendig samhørighet med 
Universet.
Den helligste akt i verden har blitt kynisk brukt av sentrale krefter til å 
demoralisere hele verden, via pornoblader og filmer, ”vitenskapelige” 
og illusoriske medisinske rapporter, m.m.

Finn din riktige partner
 Å finne sin mann eller kvinne som er tett ved deg selv spirituelt, i 
synet på livet og en herlig samtalepartner er ikke lett. En du føler deg 
tiltrukket av og som inspirerer til kjærlighet og familieliv, er den store 
drømmen. I vår informasjons-alder, er det merkelig nok vanskeligere 
å finne den rette enn noensinne. Det mest aksepterte er å møtes på en 
restaurant, disco eller bar. Statistikken viser at nitti prosent av disse 
parene blir skilt.

 Den beste sjansen for mange til å finne den rette er på nettet. I til-
legg oppfordres nå Anastasias web-side til å gi muligheter for å finne 
en partner som tenker og vil leve etter Anastasias filosofi.
Grunnlagt på et lite familie-småbruk, deres eget ”space of love”, vil 
kjærligheten blomstre. Sunne barn blir født, de eldre avslutter sine liv 
mens neste generasjon driver verket videre. Jo sterkere familierollen 
er, jo flere kjærlige mennesker og varige verdier, jo mer orden blir det 
i landet som helhet.

 Ramtha sier det så fint: ”Du har aldri vært bedre, din skatt av vis-
dom og kjærlighet er større nå enn noen gang før. Hvis du ønsker deg 
flere slike liv her på jorden, gjør da hvert øyeblikk verdt et minne som 
kan leve i sjelen din” (oversetters anm.).
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Historien: Fra naturen via det okkulte 
til illusjoner

 Den vediske kulturen levde i små stammer og i nærkontakt med det 
naturlige. Harmoni og kjærlighet blomstret. 
Faraoenes Egypt ble styrt av 6 yppersteprester, som hadde tilegnet seg 
den strengt hemmelige maktformelen for 5000 år siden. Den ble kun 
overført muntlig til neste prestegenerasjon.

 Slaveriet ble erstattet med frihet og penger – demokrati.
Ypperstepresten Cratius fant ut at ved å frigi sine slaver og heller betale 
en mynt for hver stein de bar frem, tredoblet produksjonen seg. ”Du er 
en demon, Cratius, din idé vil følges av hele verden, og folk vil kalle 
det demokrati.” 
Maktformelen har tilpasset seg forandringene gjennom tidene, hvor de 
viktigste virkemidlene i dag, er kontrollen over pengene, medier, skif-
tende politiske systemer og militær makt. Demokratiet har vist seg å 
være den enkleste formen å sentralstyre de fleste av verdens nasjoner, 
og dere ledere, bare de har en folkeopinion, som er fôret med illusoriske 
idealer.

 Dagens seks ”yppersteprester” styrer hver sin verdensregion med 
massiv demoralisering av folket, manipulerer grupper og nasjoner til 
innbyrdes krig og driver egen krigføring med sin overlegene sentrale 
militærmakt. Dogmer og løgnaktighet infiltrerer media sammen med 
sport og all unødvendig informasjon. Resultatet er at vi til slutt ikke 
orker mer – ”hard-discen” er full. Enhver fornuftig tanke og selvsten-
dige meninger med livet, er glemt, og holdes skjult for folket av en 
superkynisk, psykologisk påvirkning. Aviser og tv, radio og spillefilmer 
holder folket i frykt og stress-spenning. Helsen nedbrytes systematisk 
med skadelig mat og styrt narkotika-distribusjon. Demokratiets le-
dere følger viljeløst ”verdensdemokratiets” organisasjoner FN, WTO, 
WHO, IMF, osv., som også styres av dagens yppersteprester. Imponer-
ende effektivt, men samtidig deprimerende, at vi er så lettlurte!
 Demokratiet er en illusjon for massene, hvor skjebnen er en 
uvirkelig, sosial illusjon. Folk var slaver før og de er det fortsatt. Vok-
terne som svinger pisken er de selv, enten han er sjef eller medarbeider. 
I dette ”rat-racet” er vinnerne kun de som går sine egne veier - og makt-
haverne!
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Brev til presidenten: Hvem styrer oss?

Dagens moderne “yppersteprest”

 Ærede President – Statsminister
På vegne av folket skriver vi til deg som er sjef for kontrollen av 
prosesser og sosial orden i landet. Vennligst fortell oss, herr Presi-
dent: Er du ansvarlig for narkotikaproblemet og kriminaliteten i 
landet? For ikke å stemple deg selv som kriminell er du sikkert 
tvunget til å svare nei. Men siden du er den eneste, som må og 
bør vite alt som foregår i landet, kan du da svare oss på: Hvem er 
ansvarlig for all elendigheten som blir påført oss, siden du lar det 
bare skje og indirekte utfører en ordre fra en annen part?
Da bør du medgi, at vårt land er vertskap for en ideologi som er 
helt fremmed for folket. Alle bør bli klar over at det er sterke ytre 
krefter som påfører oss store problemer, i mange hjem og samfun-
net som helhet.
Som folkevalgt er det på høy tid at du starter å utføre folkets vilje, 
nemlig å sørge for et trygt og godt land å bo i. Videre må du stoppe 
å gi over 90% av alle våre oljeinntekter til fremmede makter, sam-
tidig som hele befolkningen lider under for knappe budsjetter. 
Hvem står bak illusjonene og styrer deg?

Vi imøteser et klart, kort svar!
Hilsen Folket

 Ingen kjente John Heitzmanns virkelige formue. Hans navn ble 
sjelden nevnt i pressen, og han holdt fast på en lav profil. John sr. nærmet 
seg støvets alder og satt sammen med sin eldste sønn. Han skulle lære å 
styre verdensimperiet etter retningslinjer som ikke blir undervist fra noe 
universitet eller høyskole: 
“Du skal bestandig sitte i skyggen og bruke pengemakten til å kontrol-
lere regjeringer og presidenter i de forskjellige land. Men de må aldri 
kunne gjette seg til hvem som kontrollerer dem. 
 Planen er ekstremt enkel. Jeg etablerte for eksempel selv The Mon-
etary Fund, som har mange investorer. Men 70% av kapitalen er min 
under forskjellige navn. På overflaten ser fondet ut som det er til det 
beste for utviklingslandene, men i virkeligheten er landene tilsammen 
en gigantisk pengemaskin, som betaler blodige renter til meg. 
 Et annet eksempel: EU ble etablert fordi det er enklere å styre enn 
mange små land i opposisjon. 
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En hektar av Moder Jord: tale i Zürich
 Det viktigste i dag er å vende tilbake til et blomstrende, lite 
småbruk. På en stor, internasjonal konferanse, i Zürich, ble forfat-
teren Wladimir Megré invitert til å holde en tale i 2003:

Ladies and gentlemen!
Jeg er sikker på at kjærlighet og spirituell utvikling også må ha 
et materialistisk grunnlag. Anastasia snakker her om én hektar, 
10.000 m2 land som betyr langt mer enn den beskjedne størrelsen. 
Det er et sted hvor familien kan forbinde seg med Kosmos, sine 
egne planter og nyttevekster, som er plantet og stelt med kjærlighet 
av både barna og foreldrene. Med stor takknemlighet i sine hjerter, 
høster både barn og voksne av de sunne, velsmakende produktene 
etter hvert som de modnes.

 Hvis du ikke har din egen hektar land, er det umulig å finne 
mat som er verdig som menneskelig føde. De har ikke vokst for 
deg, men for penger.
Er en hektar land et sted som krever hardt arbeide? Nei, det er et 
sted du legger noen dager i på våren, og deretter bare fryder deg 
over alt det vakre og de velsmakende, helsebringene produktene. 
–Et sted hvor du finner harmoni og gleden i nuet, du bare lever, 
hvert minutt du beundrer dine egne vekster.

 Hvis vi virkelig lytter til våre hjerter, burde vi gå videre fra å 
snakke om det spirituelle til virkelig å gjøre noe. En hektar land 
er bare en liten dot på Jorden. Men millioner av disse dottene ville 
transformere hele planeten til en blomstrende hage.
De lykkelige smilene hos både barn og eldre, vil fortelle Univer-
set at folket på Jorden er klar for store oppgaver. En far og mor 
som virkelig har skapt et ”Space of love”, betyr mer enn den mest 
feirede vismann, som bare snakker.

 Etter talen var det lenge stille. Så brøt det ut en dundrende ap-
plaus. Neste dag gjentok han talen for fulle hus.
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Tid for nytenkning
 Internett og bøker beviser at verden manipuleres av en kynisk, 
samvittighetsløs maktgruppe med overlegen militærmakt og kon-
troll av alt fra media til tv- og film, kjemi- og våpenproduksjon.
For å frigjøre seg fra bedraget og mentalt slaveri i et råttent, krim-
inelt og overkontrollert samfunn, velger stadig flere kjærlighetens 
vei til Anastasia.

 Anastasia er hovedpersonen i den største miljøbevegelsen 
verden noen sinne har sett. Bare i Russland har 35 millioner familier 
bygget sine egne småbruk og dyrker 70% av landets matproduks-
jon. Stadig flere i mange land ønsker seg bort fra byens stress, vil 
dyrke sin egen mat og leve i små familiesamfunn i pakt med na-
turen.Bøkene er oversatt til 20 språk og fås på engelsk.           
Anastasias filosofi sprer seg som en lynild over hele verden, fordi 
den gir mening og glede i livet: Alle skapninger har medfødte evner 
til å styre seg selv til det beste. Mennesket har i tillegg noen ene-
stående evner, som må styres i positiv retning av den medfødte sam-
vittigheten. 
Positiv frihet i livet er friheten til å være seg selv, fri for frykt og an-
dres mening, fri for misunnelse og aggressivitet. Et fritt menneske 
lever og tenker forskjellig fra andre, og fremstår som et godt eksem-
pel på slik andre burde leve. Mennesket i sin positive frihet utstråler 
godhet og trygghet, helt styrt av selvdisiplin og sin samvittighet.

Om du vil ditt vel forstå, att vara fri når månen går.
Så bygg din värld, din egen värld

nå gjelder det ditt liv - ditt enda liv
Mikis Theodorakis
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Gratis tilbud på 10 mål land

 Miljøforkjemperen Chris Reidar Frölich-Braathen, som har ut-
viklet OSO Hotwater til verdens største rustfrie berederprodusent, har 
selv skapt sitt eget ”Space of love” (SOL). Store og små er aktive med 
vårens planting, hvor forsiktig høsting av grønnkålen kan starte alle-
rede etter to uker. Siden øker overfloden av alle de deiligste produkter. 
Vinteren tilbringes med lønnet arbeid eller som pensjonist i fjellet, med 
hjemmeskole og friluftsliv.
Frölich-Braathen har blitt så inspirert av Anastasias filosofi, og familien 
har selv erfart at alt fungerer som hun beskriver i de ni bøkene sine. 
Derfor ønsker han at flere skal kunne få oppleve det samme, og tilbyr:

Gratis 10 mål land
Til de som oppfyller kriteriene: “Norske borgere i minst 10 år, veg-
etarianere og lest Anastasia med begeistring og inderlig ønske om et 
liv i pakt med naturen – skape sitt eget ‘Space of love’ for familien og 
kommende slekter”.
Braathens tilgang på land er begrenset, men han håper at Staten, større 
bønder og landeiere vil følge hans eksempel, og gi gratis 10 mål land. 
Det ville skape lykkelige familier, blomstrende bygder og et bærekraftig 
selvforsynt Norge, uten subsidier. Hvis etatene og regjeringen er posi-
tive, kan det bli en virkelig vinn-vinn-situasjon for alle parter!

Med ditt eget stykke land kan barna vokse opp i harmoni med naturen.
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Lettleste temahefter av Chris Frölich

Heftene kan bestilles gratis fra OSO Miljøfond: r@oso.no eller lastes ned fra www.osoecofond.com. 
Dessuten anbefales: Anastasia-bøkene, bestilles fra altshop.no, GetFreshMagazine@fresh.net, 
Etisk vegetarisme - www.vegetar.no, Diet for a small planet, The Tao of Health, The Medical Mafia 
og Kvinnesjelens Kraft (alle fra Tanum). 

Heftene kan også lastes ned fra www.osoecofond.com

DV
D

1. Livsglede

6. Unngå vaksiner

11. Verdens enkleste
kosthold

17. Ny livsglede for
skoleungdom

2. Bygge og bo
miljøriktig og rimelig

7. Lev frisk lenger

12. Pustens 
hemmelighet

18. Anastasia - vei-
viseren til familielykke

3. Det Haster
med gode løsninger

8. Tibetansk livskunst

14. Peace is possible

19. Lev frisk lenger
DVD 45 minutter

4. Din indre kraft

9. Nytt livssyn

15. Kvinnen former
familien

20. OSO 75 år
Jubileumsbok

5. Feng Shui

10. Levende mat

16. Din lille livs-
veileder

21. Industri og livs-
visdom - 200 sider



Bestselgerbøkene Anastasia er skrevet av Vladimir Megré 
på direkte oppfordring og diktat fra Anastasia. Hun har den 

enestående evnen til å se alt på en naturlig måte for at 
menneskene skal leve et lykkelig liv.

Bøkene er oversatt til 20 språk, og solgt i 10 millioner eksemplarer. 
De er skrevet på en så fascinerende måte at over 30 millioner 
mennesker har engasjert seg og følger sitt hjerte for å forandre 

sin livsform. 
Bare i Russland har 32% av befolkningen bygget egne småbruk 

og dyrker allerede 70% av landets matproduksjon.

De 9 Anastasia-bøkene kan bestilles på altshop.no.

-til beste for mennesker og natur
OSO MILJØFOND

Veiviser til familielykke og
blomstrende bygder i en sunn nasjon.


